
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
A 高崎芸術劇場   B 群馬音楽センター C 高崎市文化会館  D 高崎シティギャラリー  E 箕 郷 文 化 会 館 

F 新町文化ホール  G 榛 名 文 化 会 館   H 吉 井 文 化 会 館 Ｉ 高崎市倉渕支所(地域振興課)   J 高崎市群馬支所(地域振興課)  

□定休日 

 

主催/高崎市 後援/ラジオ高崎：お問い合わせ/箕郷文化会館 027-371-7211  

  

●電話予約は発売日翌日より受付いたします。また電話予約の受付は箕郷文化会館のみとなります。他のプレイガイドでは電話予約での受付はいたしておりま

せん。●やむを得ず公演中止、または日程、内容が変更となる場合がございます。●チケット購入の際には、中止や延期のご連絡をさせていただくため、お名

前、お電話番号を確認しております。ご協力お願いします。●公演中止の場合を除き、一度購入されたチケットの払い戻し、交換等はいたしかねますのでご了

承ください。●駐車台数に限りがありますので、乗り合わせでのご来場にご協力ください。公演当日の状況によっては、詰込駐車をお願いすることもあります。 

 

 

   

チケット発売 ８／１２(金) 

□プレイガイド 

 

２０２０年６月１３日(土)14：００開演 (13：３０開場 )  

全席指定５００円 ※３歳以上有料（３歳未満でも席が必要であれば有料）  

□プレイガイド受付時間 A10：00～18：00 B～J8：30～17：15（発売日は 10：00 から） 

 

 

B・C 月曜 E～H月曜・火曜 I・J 土曜・日曜・祝日 

 

□公演にあたって 

 ●新型コロナウイルス感染症について、政府・自治体・関係諸機関から示される正確な情報収集に努めるとともに、感染拡大防止に細心の注意を払い公演を開

催いたします。●開催におきましては、適切な安全対策を講じてまいりますが、ご来場のお客様にも、会場内における感染拡大防止へのご協力（検温やマスク

着用や手指消毒等）をお願い申し上げます。なお、換気のためドアを開放して公演を実施する場合がありますので、当日の天候に応じた服装のご用意をお願い

します。●当日、体温 37.5℃以上の熱がある方や体調に不安がある方のご来場はお控えください。●出演者等への声援、プレゼントや差し入れ、出待ち、入

待ち等はお控えください。 

 

１４：００開演 【１３：３０開場】 出演：２０歳以上の公募市民 

～ 

そ
う
だ
、
温
泉
に
行
こ
う
！ 

～ 

高
崎
市
民
演
劇 

第 

回
公
演 

12 

令和４年１０月３０日(日) 箕郷文化会館  

人情旅館 太腕繁盛記 


